
UCHWAŁA NR 31/1074/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 

 
Na podstawie art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.1) oraz art. 
41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Załącznik do uchwały Nr 14/137/08 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia Opisu Systemu Zarządzania 
i Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2007-2013 oraz uchylenia uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 4 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 wraz z Instrukcjami Wykonawczymi dla Regionalnego Programu Operacyjnego 
(ze zm.3), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2015 roku. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072. 
3 Treść Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli zmieniano następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 45/566/2008 z dnia 20 czerwca 2008 r.; 59/766/08 z dnia 5 sierpnia 2008 r.; 73/898/08 z dnia 22 września 
2008 r.; 8/70/09 z dnia 29 stycznia 2009 r.; 60/1016/09 z dnia 3 sierpnia 2009 r.; 75/1269/09 z dnia 13 października 2009 r.; 
95/1682/09 z dnia 29 grudnia 2009 r.; 9/105/10 z dnia 02 lutego 2010 r.; 58/974/10 z dnia 22 lipca 2010 r.; 41/699/11  
z dnia 16 czerwca 2011 r.; 57/1119/11 z dnia 21 września 2011 r.; 7/139/12 z dnia 14 lutego 2012 r.; 24/744/12  
z dnia 20 czerwca 2012 r.; 49/1544/2012 z dnia 05 grudnia 2012 r.; 25/982/13 z dnia 26 czerwca 2013 r.; 43/1601/13 z dnia 
30 października 2013 r.; 36/1233/14 z dnia 02 września 2014 r.; 42/1429/14 z dnia 15 października 2014 r. 


